
2024年 8月吉日 

お得意先様各位 

 

 

営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、社内行事のため、下記通り営業時間を短縮させていただきま

す。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

営業時間変更日：2024年 8月 30日【金】 

営業時間：9:00～16:00 

 

出荷受付時間：9:00～12:00 

＊12:00以降のご注文に際しましては週明け 9月 2日(月)の出荷とさせて頂きま

す。よろしくお願いいたします。 

 

 

有限会社 シンビ 

〒111-0052東京都台東区柳橋 2-16-2 

TEL：03-3865-1171 

FAX：03-3866-7939 

 


